
XtendLan nízkoteplotní filament PCL pro 3D
pera, 6 barev, každá barva 5m  1,75mm
červ/zelená/modr/žlutá/růžová/zlatá

cena vč DPH: 111 Kč
cena bez DPH: 91 Kč

Kód zboží (ID): 5098032

PN: 3DF-
PCL1-75-SETA-6X5

M
Záruka: 24 měsíců

XtendLan filament pro 3D pera 

Plastové vlákno (filament) pro nízkoteplotní 3D pera, v plastovém vakuovém balení.
PCL (PolyCaproLactone, česky Polykaprolakton) je materiál, který taje již při
teplotách nad 55 °C a je biologicky rozložitelný. Jde o na dotyk příjemný materiál,
který je již dlouho používán v oblasti hobby a našel řadu uplatnění v
biomedicínských aplikacích. Není vhodné pro 3D tiskárny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál vlákna: PCL

Tloušťka vlákna: 1,75 mm

Délka: 5 m

Počet ks v balení: 6

Barva: červená, zelená, modrá, žlutá, růžová, zlatá



<b>XtendLan filament pro 3D pera</b>
<p>Plastové vlákno (filament) pro nízkoteplotní 3D pera, v plastovém vakuovém
balení. PCL (PolyCaproLactone, česky Polykaprolakton) je materiál, který taje již při
teplotách nad 55 °C a je biologicky rozložitelný. Jde o na dotyk příjemný materiál,
který je již dlouho používán v oblasti hobby a našel řadu uplatnění v
biomedicínských aplikacích. Není vhodné pro 3D tiskárny.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Materiál vlákna:</b> PCL</p>
<p><b>Tloušťka vlákna:</b> 1,75 mm</p>
<p><b>Délka:</b> 5 m</p>
<p><b>Počet ks v balení:</b> 6</p>
<p><b>Barva:</b> červená, zelená, modrá, žlutá, růžová, zlatá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

